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جهانی سازی&160#; &171#;فرهنگ استغاثه&187#; با راه اندازی یک سایت جدید

 سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۱:۱۵ شناسه خبـر : ۱۴۰۲۲۹

موسسه منتظران منجی (علیه اسلام) ، به منظور جهانی سازی  «فرهنگ استغاثه» با  استفاده از دو ظرفیت رسانه
و پایگاه های میدانی خود در سراسر کشور و همچنین بعضی از کشورهای دنیا اقدام به تشکیل اجتماعات

 استغاثه کرده است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی تسنیم، مؤسسهٔ منتظران منجی(علیهالسلام) به منظور گسترش فرهنگ دعا و استغاثه برای

ظهور، وبسایت «استغاثه» را طراحی و رونمایی کرد.مراسم استغاثه به امام زمان (عج) چندی است که با پیشنهاد حجت

الاسلام محمد شجاعی در سراسر کشور و با مشارکت عموم مردم برگزار میشود. در این برنامه سراسری که از بهمن ماه

سال 1402 با مشارکت عمومی مردم در استانها و شهرهای مختلف و با هماهنگی و برنامه ریزی موسسه منتظران منجی

برگزار میشود، افراد جمع شده در مراسم دعایی از صحیفه سجادیه در استغاثه به امام زمان (عج) را با هم میخوانند.
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اما موسسه منتظران منجی همزمان با شروع سال جدید اقدام به ساماندهی برگزاری این مراسم در سراسر دنیا کرده

است تا همه علاقه مندان به حضرت به صورت همزمان بتوانند در این مراسم شرکت کنند.

درباره مراسم استغاثه باید گفت به کمک خواستن مضطرانه در زمان بلا و گرفتاری استغاثه میگویند.از مهمترین

مشخصات استغاثه بیقراری، سوز و اضطرار است. استغاثههای زیادی با منظورهای مختلف صورت میگیرد، اما استغاثه

به امام زمان (عجلااللهتعالیفرجهالشریف) از ضروریترین استغاثههای دوران بیامامی است.

از مهمترین صفات امام زمان (عجلااللهتعالیفرجهالشریف) مغیث به معنای فریادرس است، که در دعای فرج و زیارت آل

یاسین هم به آن اشاره شده است. در مورد استغاثه به امام زمان (عجلااللهتعالیفرجهالشریف) و استغاثۀ امامخواهی به

درگاه خدا، نماز و زیارت مخصوصی سفارش شده است.

در شرایط کنونی کنترل دنیا از دست دنیاداران خارج شده و هر روز هم  بدتر میشود؛ علت این بحران هم غیبت امام

متخصص و معصوم است. غیبت امام مثل ویروسی خطرناک و کُشنده است، که تمام بخشهای مختلف حیات فردی و

اجتماعی انسان را تحت تأثیر قرار داده و هیچ عرصهای از حیات انسانی از شر آن در امان نمانده است. ریشۀ تمام

مشکلات انسان، نبود امام است. با ظهور امام، دیگر فقر و مشکلات معنایی ندارد. در دولت امام زمان

(عجلااللهتعالیفرجهالشریف) بیماری وجود ندارد، هرگونه اختلاف، طلاق و درگیری برطرف میشود. با آمدن امام دیگر

مشکل جهل و نادانی وجود ندارد و ایشان تمام علم را در اختیار بشر قرار میدهند.

امام تنها متخصص معصومی است که به تمامی اطلاعت مورد نیاز انسان برای زندگی انسانی دسترسی دارد و این علم را

تنها میتوان از ایشان آموخت، اما قدم اول در امام خواهی شناخت جایگاه خود به عنوان یک انسان و شناخت امام به

عنوان متخصص انسان شدن است.

از طرفی تا زمانی که دایرۀ مشکلات در ذهن ما به مشکلات مادی و اجتماعی خلاصه میشود، هیچ گاه امیدمان از سایر

انسانها قطع نخواهد شد. فهم این نکته که بزرگترین مشکل در زندگی یک انسان همان نبود امام و نداشتن امکان

استفاده از حضور متخصص معصوم است، اولین قدم در امام خواهی است و همان اولین دیواری است که برای رسیدن

به طلب امام باید از سر راه برداریم.

ترویج فرهنگ دعا و استغاثه برای ظهور امام زمان(علیهالسلام) همواره مورد تاکید و سفارش معصومین(علیهمالسلام) بوده

است. موسسه منتظران منجی (علیه اسلام) ، به منظور جهانی سازی  «فرهنگ استغاثه» با  استفاده از دو ظرفیت رسانه و
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پایگاه های میدانی خود در سراسر کشور و همچنین بعضی از کشورهای دنیا اقدام به تشکیل اجتماعات استغاثه کرده

است.

IT وبسایت استغاثه به آدرس نیز به منظور ترویج این فرهنگ و همچنین ساماندهی مراسمهای استغاثه توسط واحد

موسسه منتظران منجی(علیهالسلام) طراحی شده است.

مراسمهای استغاثه هر هفته روزهای جامعه 3 ساعت مانده به اذان مغرب در تهران، شهرستانها و برخی کشورهای

دیگر برگزار میشود.

علاقهمندان به برگزاری این مراسم میتوانند نسبت به پر کردن فرم مربوطه در وبسایت استغاثه اقدام کنند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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